
VAKRE
HJEM & INTERIØR

7-2019
119 KR

19
44

7 023060 710361

96007

BC  1036  007 HUS/HJEM

NYHETER & SHOPPING - INSPIRERENDE BOLIGER - MAT & SMAK - KREATIVE TIPS OG IDEER

sider lekre

HØSTHJEM

HOT NÅ
KLASSISK, LUNT 
og naturlig

HØSTLIG HYTTEKOS
ved sjøen, i skogen og på fjellet

55
15 ÅR!........

VINN AKSEL
® STOLER

OG KJØKKENMASKIN
FRA KITCHENAID

BLI MED INN TIL
Knut og Kjartan 
fra Sommerhytta

SESONGENS DEILIGSTE OPPSKRIFTER
SQUASHSUPPE RØDBETETOAST BAKTE EPLER


